
 

 

 

  

 
 

           

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                           

ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ  

ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΘΕΜΙΔΟΣ & Γ. ΡΙΤΣΟΥ 1  
Τ.Κ. 35010 
ΠΛΗΡ. Δήμητρα Σμπιλίρη 
ΤΗΛ.: 2232350509 
Ε-mail: d.sbiliri@domokos.gr  

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη της διακήρυξης Ανοικτού Ηλεκτρονικού διεθνή διαγωνισμού για  την  προμήθεια  
με  τίτλο  «Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Δομοκού» και MIS 6001149, συνολικής 
εκτιμώμενης αξίας 301.600,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (Καθαρή αξία: 243.225,81 € και 
Φ.Π.Α. 24 % ποσού 58.374,19 €) 

1. Αναθέτουσα αρχή:  Δήμος Δομοκού 

2. Διεύθυνση Αναθέτουσας Αρχής: Θέμιδος & Γ. Ρίτσου 1 

3. Κωδικός NUTS: EL644 

4. Τηλέφωνο: 302232023012+302232350200,+302232022385 

5. Εmail:  Info@domokos.gr, e.papapostolou@domokos.gr 

6. Διεύθυνση Διαδικτύου: www.domokos.gr 

7. Αρμόδιοι για Πληροφορίες: Κα Παπαποστόλου Ευαγγελία 

8. Διάθεση Τεύχους Διακήρυξης: πλατφόρμας  του  Εθνικού  Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.)στο www.eprocurement.gov.gr.gov.gr με συστημικό αριθμό α/α: 364073 

για το ΤΜΗΜΑ 1 και α/α 364095 για το ΤΜΗΜΑ 2. 

9. Τύπος Αναθέτουσας Αρχής: Η Αναθέτουσα Αρχή είναι Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης και 

ανήκει στην Γενική Κυβέρνηση. 

10. Κύρια Δραστηριότητα Αναθέτουσας Αρχής: Η κύρια δραστηριότητα της Αναθέτουσας Αρχής είναι 

οι Γενικές Δημόσιες Υπηρεσίες. 

11. Κωδικός CPV: 48600000-4 - Πακέτα λογισμικού βάσεων δεδομένων και λειτουργικών συστημάτων  

12. Αντικείμενο της Σύμβασης: Αντικείμενο της σύμβασης  είναι ο ψηφιακός μετασχηματισμός του 

Δήμου Πολυγύρου με τον σχεδιασμό, την προμήθεια και την εγκατάσταση εφαρμογών και 

τεχνολογικών μέσων που θα βελτιώσουν τη διαχείριση και λειτουργικότητα του αστικού 

περιβάλλοντος του δήμου, παρέχοντας πιο αποδοτικές, καινοτόμες και υψηλής ποιότητας 

υπηρεσίες, προς όφελος των κατοίκων, των επισκεπτών και των επιχειρήσεων. 

13. Υποδιαίρεση σύμβασης σε τμήματα: Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε δύο (2) τμήματα ως 

εξής: 

mailto:d.sbiliri@domokos.gr
http://www.eprocurement.gov.gr.gov.gr/




  
 

 

 

 

 
2 

ΤΜΗΜΑ 1: «ΔΡΑΣΕΙΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΛΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ». 

ΤΜΗΜΑ 2: «ΔΡΑΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ» 

14. Συνολικός προϋπολογισμός: 301.600,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (Καθαρή αξία: 

243.225,81€ και Φ.Π.Α. 24% ποσού 58.374,19€). 

15. Προϋπολογισμός ανά Τμήμα:  

TMHMA 1: 251.600,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (Καθαρή αξία: 202.903,23€  € και Φ.Π.Α. 24% 

ποσού 48.696,77€) 

TMHMA 2: 50.000,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (Καθαρή αξία: 40.322,58€ και Φ.Π.Α. 24% 

ποσού 9.677,42€) 

 

16. Χρηματοδότηση: Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Υπουργείο Ψηφικακής 

Διακυβέρνησης με Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (Συλλογική Απόφαση 

Ένταξης, αριθ. ενάριθ. έργου 2024ΣΕ26370032). Η σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή 

Ένωση (ΕΤΠΑ) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ. 

Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο υποέργο Νο 2 της Πράξης: «Ανάπτυξη Εφαρμογών Έξυπνων Πόλεων 

και Τεχνολογιών για το Διαδίκτυο των Αντικειμένων (ΙΟΤ) του Δήμου Δομοκού» η οποία έχει 

ενταχθεί στο Πρόγραμμα «Ψηφιακός Μετασχηματισμός» 2021-2027 με βάση την Απόφαση Ένταξης 

με αρ. πρωτ. 1465/18-06-2024 του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης και έχει λάβει κωδικό MIS 

6001149. 

17. Εναλλακτικές Προσφορές: Δεν επιτρέπονται. 

18. Είδος Διαδικασίας: Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί σύμφωνα με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 

27 του ν. 4412/2016. 

19. Κριτήριο ανάθεσης: Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από 

οικονομικής άποψης προσφοράς βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής.  

20. Διάρκεια Σύμβασης: Χρονική Διάρκεια δέκα (10) μήνες από την υπογραφή αυτής,  

21. Δικαίωμα συμμετοχής: Φυσικά πρόσωπα, νομικά πρόσωπα, ενώσεις, κοινοπραξίες, συνεταιρισμοί. 

22. Εγγύηση συμμετοχής: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 

σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική 

επιστολή συμμετοχής, ποσού: 

ΤΜΗΜΑ 1: 4.058,06 ευρώ.  

ΤΜΗΜΑ 2: 806,45 ευρώ 

23. Εγγυήσεις: Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, 

σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 4 του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% 

επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης και κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του 

συμφωνητικού. 





  
 

 

 

 

 
3 

24. Ημερομηνία αποστολής της παρούσας στην Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 

18/12/2024 

25. Ελάχιστη προθεσμία υποβολής προσφορών: 30 ημέρες από την αποστολής της παρούσας στην 

Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της 

πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), μέσω της 

διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος, μετά την ημερομηνία δημοσίευσης 

της Προκήρυξης στην Υπηρεσία Επίσημων Εκδόσεων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων ή κατόπιν 

παρέλευσης τουλάχιστον 48 ωρών από τη βεβαίωση παραλαβής της Προκήρυξης από την Υπηρεσία 

Επίσημων Εκδόσεων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων και θα τηρηθεί τουλάχιστον η ελάχιστη 

προθεσμία των 30 ημερών από την ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης στην ΕΕΕΕ, μέχρι τη 

λήξη της προθεσμίας παραλαβής των προσφορών. 

26. Χρονική διάρκεια ισχύος προσφορών Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους 

οικονομικούς φορείς για διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της καταληκτικής 

ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

27. Τόπος κατάθεσης προσφορών: Ηλεκτρονική κατάθεση προσφορών στη διαδικτυακή πύλη www. 

eprocurement.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ στο διαγωνισμό με συστημικό αριθμό 364073 για το ΤΜΗΜΑ 

1 και 364095 για το ΤΜΗΜΑ 2. 

28. Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης προσφορών στη διαδικτυακή πύλη 

www.eprocurement.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ : 24/01/2025 ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:00. 

29. Ημερομηνία και τόπος ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών: 27/01/2025 ημέρα Δευτέρα και 

ώρα 10:00. 

30. Γλώσσα Διαγωνισμού: Ελληνική  

31. Προθεσμία Υποβολής Προσφυγών: Οι προθεσμίες ως προς την υποβολή των προδικαστικών 

προσφυγών και των παρεμβάσεων αρχίζουν την επομένη της ημέρας της προαναφερθείσας κατά 

περίπτωση κοινοποίησης ή γνώσης και λήγουν όταν περάσει ολόκληρη η τελευταία ημέρα και ώρα 

23:59:59 και, αν αυτή είναι εξαιρετέα ή Σάββατο, όταν περάσει ολόκληρη η επομένη εργάσιμη 

ημέρα και ώρα 23:59:59. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 

 

 

Χαράλαμπος Β. Λιόλιος 

 

 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/




779938-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 779938-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Πακέτα λογισμικού βάσεων δεδομένων και λειτουργικών συστημάτων – Δράσεις 
Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Δομοκού
OJ S 247/2024 19/12/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ
Email: Info@domokos.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Δομοκού
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι ο ψηφιακός μετασχηματισμός του Δήμου Δομοκού 
με τον σχεδιασμό, την προμήθεια και την εγκατάσταση εφαρμογών και τεχνολογικών μέσων 
που θα βελτιώσουν τη διαχείριση και λειτουργικότητα του αστικού περιβάλλοντος του δήμου, 
παρέχοντας πιο αποδοτικές, καινοτόμες και υψηλής ποιότητας υπηρεσίες, προς όφελος των 
κατοίκων, των επισκεπτών και των επιχειρήσεων.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 8d4c0321-bca2-4308-a2eb-57459d9bd084
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 48600000 
Πακέτα λογισμικού βάσεων δεδομένων και λειτουργικών συστημάτων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Φθιώτιδα (EL644)
Χώρα: Ελλάδα

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
2
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 2

Λόγοι αποκλεισμού

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/779938-2024
mailto:Info@domokos.gr




779938-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 1:«ΔΡΑΣΕΙΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΛΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ»
Περιγραφή: ΤΜΗΜΑ 1:«ΔΡΑΣΕΙΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΛΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ»

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 48600000 
Πακέτα λογισμικού βάσεων δεδομένων και λειτουργικών συστημάτων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Φθιώτιδα (Fthiotida) (EL644)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 10 Μήνες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 24/01/2025 14:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 27/01/2025 10:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

http://www.promitheus.gov.gr
https://nepps.eprocurement.gov.gr




779938-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Σε περίπτωση προσφυγής κατά 
πράξης της αναθέτουσας αρχής, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής 
είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον 
ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή 
τηλεομοιοτυπία ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης 
πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) δέκα (10) ημέρες 
από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει τα συμφέροντα 
του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση προσφυγής κατά προκήρυξης, 
η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) ημερών από τη 
δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ.

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
TED eSender: Publications Office of the European Union

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 2:«ΔΡΑΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ»
Περιγραφή: ΤΜΗΜΑ 2:«ΔΡΑΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ»

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 48600000 
Πακέτα λογισμικού βάσεων δεδομένων και λειτουργικών συστημάτων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Φθιώτιδα (Fthiotida) (EL644)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 10 Μήνες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά

http://www.promitheus.gov.gr
https://nepps.eprocurement.gov.gr




779938-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 24/01/2025 14:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 27/01/2025 10:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Σε περίπτωση προσφυγής κατά 
πράξης της αναθέτουσας αρχής, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής 
είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον 
ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή 
τηλεομοιοτυπία ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης 
πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) δέκα (10) ημέρες 
από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει τα συμφέροντα 
του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση προσφυγής κατά προκήρυξης, 
η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) ημερών από τη 
δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ.

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ
Αριθμός καταχώρισης: 800111783
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΔΟΜΟΚΟΣ  
Πόλη: ΔΟΜΟΚΟΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 35010
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Φθιώτιδα (Fthiotida) (EL644)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: Παπαποστόλου Ευαγγελία
Email: Info@domokos.gr
Τηλέφωνο: 2232023012
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.domokos.gr/
Προφίλ αγοραστή: https://www.domokos.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002

mailto:Info@domokos.gr
https://www.domokos.gr
https://www.domokos.gr




779938-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 997422729
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΔΩΡΟΥ 7-9  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 10432
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.eaadhsy.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 30a16ace-1191-46c9-85eb-a659468284e4 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 18/12/2024 07:12:27 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 779938-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 247/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 19/12/2024

https://www.eaadhsy.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu



		2024-12-19T13:11:57+0200


		2024-12-19T13:49:25+0200




